| eorum sie insurgere studeas, sie eisdem inquisitoribus cirea tam pium commissum eis 

| officium salubriter exequendum consiliis, auxiliis et favoribus opportunis assistas, quod 

| tuo mediante suffragio per eorum sacrum ministerium ac studium vigil
e et sollicitudi- 

| nem indefessam praedicta regna, terrae et loca ab huiusmodi 
pravis contagiis assistente 

| divina gratia expurgentur, ac fidei catholicae nitor multiplicetur et solidetur ibidem et 

| clarius et lueidius elucescat in dei honorem et eius fidei incrementum, soliditatem et 

| statum, per quod ab eo, cuius ages in hae parte neg
otium, inextimabile tibi praemium 

| compares, et nobis ac apostolieae sedi dignis in domino laudibus commendandus 

| oceurras. Datum Avinione Kal. Maii pontificatus nostri anno 
secundo. | 

IB | In eundem modum mutatis mutandis venerabili fratri .. episcopo Cracoviensi et ven. fratri .. episcopo 

Olomucensi. | | | 

: Aus dem Lib. regestor. Innocentii PP. XXII. anni II. 
P. I. ep. 1058. fol. 315. im "Vatican. Archiv. 

| v. Chlumecky u. Chytil cod. dipl. et epist. Morav. VI. p. 102. 

| 3) pernitialius ebend, | | | | | 

| mE a) Jer. 3, 12. b) Ezech. 33, 6. c) 1 Thess. 5, 8. | Ä = " MEM |
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| An demselben Tage ergingen in dieser Angelegenheit und mit der Aufforderung der eingerissenen Ketzerei 
: namentlich durch Unterstützung der genannten Inquisitoren kräftig entgegenzutreten sechs im Wesentlichen gleich- 
| lautende Breves an den Markgrafen (Friedrich) von Meissen, an die Herzöge von Breslau und Krakau, an den 

. König von Böhmen, mehrere böhmische Edle, dann die Städte Prag, Olmütz u. and., in welchen nach den Worten 
| confinibus et limitibus (S. 298 Z. 8 v. u.) eingeschaltet wurde: praecipue in Pragensi Olomucensi Cracoviensi Wratis- 

= laviensi ac Missinensi civitatibus et diocesibus. Das Breve an den Markgrafen von Meissen wird in dem Urkunden- 
| buch zur allgemeinen Landes- und Regentengeschichte abgedruckt werden. 
| 

No. 367. 1318. 16. Mai. | 
| D. Withego II. als Vormund der Söhne des Burggrafen Hermann von Golsen, seine Brüder und 

mehrere andere Verwandte erklären, dass wegen des Todtschlags Hermanns und anderer diesem 
| zugefügte Schäden eine Sühne mit dem Kloster Dobrilugk errichtet worden, und versprechen diese, 
. nachdem das Kloster 330 Schock Groschen gezahlt und weitere Verpflichtungen übernommen, 
| aufrecht zu erhalten. 

| Nos Withego dei gratia ecclesiae Misnensis episcopus, tutor puerorum olim 
| nobilis viri domini Hermanni buregrauii de Golsyn, Henricus et Thimo fratres germani 
| de Colditz, Johannes de Senftenberg, Richardus et Henricus de Damis confratres, Otto 
| de Wittyn cum fratre suo, Otto de Burnis et Otto de Ylburg iunior cum suis fratribus,